
 

 

 
LEDARINFO FALU SOMMAR CUP 2024 
 
Varmt välkomna till Falu Sommar Cup 2024. 
Vänligen ta del av nedanstående information. Vi tror att 
planeringen inför cuphelgen i Falun då förenklas en hel del. 

 
 
Hemsida/app: För information, nyheter, resultat, tabeller m.m. hänvisas till vår 

hemsida www.falusommarcup.se . Ladda även ner appen 
”ProCup” och sök ”Falu Sommar Cup”. Vid förändringar av 
spelschema är det alltid hemsida/app som gäller. 

 

Deltagarkort: Alla lag – även de som inte övernattar - beställer rätt antal 
deltagarkort senast 17 maj via hemsidan www.falusommarcup.se 
och ”Logga in - MyTeam” (längst ner på hemsidan).  

 Faktura sänds sedan ut och ska vara betald senast 31 maj. 

 

Deltagarlista: Viktigt! Alla spelare och ledare ska läggas in i ”MyTeam” under 
rubriken ”Registrera spelarförteckning per lag” senast 10 juni. 
Listorna används sedan vid match, förläggning, mat m.m.  

 Inför varje match verifieras/justeras sedan laguppställning och 
lämnas till planvärd på arenan. Det går bra att skriva ut 
laguppställning i ”MyTeam” och på så sätt vara förberedd när 
man kommer till cupen. 

 

Cupstart:  Falu Sommar Cup inleds kl. 16.00 den 14 juni enligt spelprogram 
som finns att hämta/se på hemsidan senast den 1 juni. 

 

Incheckning: Alla deltagande lag ska checka in, oavsett boendeform eller om 
man inte övernattar. På grund av studentfirande vid Lugnet sker 
detta i år vid ”Rolf Ericson Bil”, Kolonnvägen 2. Se vår cupkarta på 
hemsidan och följ skyltar. OBS! Checka in innan er första match!  

I samband med incheckning delas deltagarband, t-shirts samt 
övrig information ut till representant för varje lag. Incheckningen är 
öppen kl.11.00-19.00 under fredagen den 14 juni. 

http://www.falusommarcup.se/
http://www.falusommarcup.se/


 

 

 

Boende skola: Övernattande lag på skola inkvarteras på Västra Skolan, 
Gruvrisskolan, Hälsinggårdsskolan, Britsarvsskolan eller Östra Skolan.  

OBS! På grund av skolavslutningar disponerar gästande lag sina 
klassrum först från kl.16.00 fredag 14 juni. 

 Ansvarig ledare för övernattande lag ska, i samband med 
ankomst till förläggningen, kontrollera att förläggningspersonalens 
lista stämmer överens med deltagarna som fysiskt finns på plats. 

Förläggningen ska lämnas senast söndag 16 juni kl. 12.00 på grund 
av andra aktiviteter i lokalerna. Det ska då vara grovstädat – det 
vill säga skräp ska vara avlägsnat och golv sopat. 
Förläggningsvärd ska kontaktas innan avfärd/utcheckning.  

OBS! Tänk på att rummen är dimensionerade för en 
enkelmadrass/person. Begränsad möjlighet till dusch på skolor. 

 

Boende hotell: Övernattande lag på hotell bor på Scandic Lugnet. För in- och 
utcheckning hänvisas till hotellets ordinarie rutiner. 

 Övernattande lag på Scandic Lugnet kontaktas under maj 
månad angående rumsfördelning. 

 

Ordningsregler: Ledare ansvarar för sina spelare under cupen. Det ska vara tyst 
och lugnt på alla förläggningar senast kl. 22.30. Vid sen ankomst till 
förläggningen, visa hänsyn mot lag som redan ”släckt och 
somnat”. Alkoholintag och rökning är självklart inte tillåtet på våra 
förläggningar eller arenor. 

 

Försäkring: Varje lag ansvarar för att deltagarna är försäkrade både på och 
utanför planen. Falu Sommar Cup har inga kollektiva försäkringar 
som täcker skada, sjukdom, stöld eller skadegörelse. 

  

Måltider: I deltagarkort med övernattning ingår sex måltider, från fredag 
middag till söndag lunch. Lag utan övernattning kan beställa 
separata måltider via ”MyTeam” senast 17 maj (se hemsida för 
priser). 

 Lag med boende på skola äter alla måltider på Lugnetgymnasiet. 

  * Frukost serveras kl. 06.30 – 09.30. 

  * Lunch serveras kl. 11.00 – 14.30. 

  * Middag serveras kl. 16.30 – 20.00 (fre) samt 16.00 – 20.00 (lör). 

  Lag med boende på hotell äter alla måltider på Scandic Lugnet. 

OBS! Önskemål om specialkost anges senast 17 maj i samband 
med beställning av deltagarkort via ”MyTeam”. 

 

Ledarkaffe: I samband med måltider finns under hela helgen tillgång till 
kaffe/the för ledare med deltagarband (ej föräldrar/anhöriga).  

 



 

 

Kiosker: Kiosk finns på samtliga spelarenor och skolor. OBS! Endast swish. 

 

  

Transporter: Alla lag ansvarar själva för transporter mellan boende – mat – 
matcharenor. OBS! Eftersom Falu Sommar Cup är utspritt på flera 
platser i centrala Falun, så rekommenderas att man har tillgång till 
transport på plats. 

 

Trafik/parkering: På grund av studenthelg i Falun ber vi om överseende för ev. 
trafikstörningar. OBS! Se till att vara ute i god tid till era matcher 
och följ gällande parkeringsregler för att undvika böter. 

 

Cupkarta: På vår hemsida finns en karta över Falun med våra spelplaner, 
förläggningar m.m. att skriva ut om man så önskar. Samma karta 
erhålls också vid incheckning av laget. 

 

”Att göra i Falun” På vår hemsida finns en flik som heter ”Att göra i Falun”. Där finns 
tips på aktiviteter till rabatterade priser att sysselsätta laget med 
mellan matcher om tid finns. Se även visitdalarna.se. 

 

Sjukvård: Skade- och sjukvårdsrådgivning i samarbete med Vårdcentralen 
Kvarnporten. Kontakt: 076-400 62 90 fredag 16.00-22.00, lördag 
08.30-22.00 och söndag 08.30-18.00. 

 

Spelprogram: Spelprogram fastställs under maj månad och finns tillgängligt på 
hemsidan senast 1 juni. Spelprogram för aktuell klass mailas även 
ansvarig ledare och erhålls vid incheckning. 

 

Omklädning/duschar: Omklädningsrum/dusch finns tillgängligt på de flesta arenor före 
och efter match. OBS! Gäller ej Scaniavallen (ombyte/dusch sker 
på Kopparvallen) och Dalavallen (ombyte/dusch sker på Lugnet). 
Begränsad möjlighet till dusch på skolor. 

 Under pågående match – ta med era väskor ut till planen och gör 
omklädningsrummet tillgängligt för nästa lag. Rummen är olåsta 
under hela cuphelgen och för värdesaker ansvaras inte. Hjälp till 
att hålla omklädningsrummen snygga och prydliga, tack. 

  

Uppvärmning: Uppvärmning sker utanför spelplanen så länge matchen innan er 
pågår. Vänligen respektera lagen som spelar innan er. Varje lag 
ansvarar för egna uppvärmningsbollar. 

 

Matchställ: Lag som står som bortalag i spelschemat byter matchställ på 
domarens önskemål. 

 

 



 

 

Priser: I åldersklasserna 13-16 år delas pris ut till segrande lag i respektive 
klass (a- och b- och c-slutspel). Medaljer delas ut till finallagens 
spelare (endast a-slutspel). I åldersklasserna 10-12 år erhåller 
samtliga deltagande lag medalj. 

 

Domare:  Samtliga domare har genomgått aktuell utbildning under 2024. 
Domarstöd finns på samtliga våra arenor. 

 

Resultatrapportering: Resultat och tabeller redovisas fortlöpande på cupens hemsida 
samt via appen ”Procup” (sök Falu Sommar Cup). 

 

Tävlingsreglemente: Se vår hemsida/app under fliken ”Bestämmelser och spelregler”.  

 

Tävlingsjury: Falu Sommar Cups tävlingsjury består av tre personer. 
Tävlingsjuryns ordförande är Pär Jonsson som nås på 072-728 85 45. 

 

Funktionärer: På varje arena finns planvärdar tillgängliga. De hjälper er gärna 
med enklare frågor eller hänvisar er till rätt person i cupledningen. 

 På varje skola finns förläggningsvärdar dygnet runt. 

  

Kontakt: Ta i första hand kontakt med arena-/förläggningsvärdar vid frågor.  

Vid incheckning erhålls PM ”Kontaktpersoner Falu Sommar Cup” 
med kontaktuppgifter till respektive ansvarsområden. Kan någon 
av dessa inte hjälpa er var vänlig kontakta: 

 Patrik Andersson, projektledare  070-642 90 32 

 Pär Jonsson, ordförande tävlingsjuryn: 072-728 85 45 

 

 

 

Vi önskar er lycka till och att ni får en trevlig helg i Falun! 
 
 

 
 
 


